
VÝSTAVA HUB 

14.-15.10. 2017 

Během pátka se naše školní jídelna proměnila doslova v houbový ráj. Kromě 

exponátů stovek jedlých a nejedlých hub se mohli návštěvníci kochat pohledem 

na nástěnky s fotkami z předchozích houbových výstav a neméně krásné byly i 

výkresy našich dětí s houbovou tematikou. Každý také mohl ochutnat výborný 

houbový guláš nebo probrat s odborníky názvy svých houbových úlovků. Během 

slunečného víkendu prošlo dveřmi školy téměř 400 návštěvníků z blízkého i 

dalekého okolí! Někteří z nich přišli přímo z lesa s úlovky a žasli nad hlubokými 

vědomostmi choceňských mykologů, kteří naši výstavu spoluorganizovali. Tímto 

jim naše škola velmi děkuje za jejich vynikající práci! V neposlední řadě také 

děkujeme všem z vás, kteří jste si na naši výstavu našli cestu. 

 

 

Podívej, tuhle 

houbu jsme 

ještě nikdy 

neviděli   

Mezi další 

„lákadla“ patřilo 

tradiční lesní 

zákoutí s 

jezevcem 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

Odborné posouzení 

(ne) jedlosti hub na 

jedničku!  

 

 

 

 

 

Je jedlá ? 

Jak se  

jmenuje?  

Krásná výzdoba 

žáků ze školní 

družiny  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tolik hub 

dohromady 

jsem hodně 

dlouho 

neviděla!  



 

 

 

 

 

 

Výbornýýýý ! 

 Tak co – 

chutná?  

Je moc dobrý, 

ještě si 

přidám …  


